
 Sida: 1  Datum: 18 december 2018  Tid: 21:27:40

 Resultat Totalt - Officiell
 Tävling:  KM utmanaren dec 18

 Tävlingsort: Stenungsund

 Arrangör: S77 Stenugsund

 Tävlingsledare:

 Tävlingssekreterare:

  

 Gren 1, 25m Ryggsim Mixed, Finaler
 Plac. Namn  Född  Förening  Tid   Status

 1  Kim Strunk  2007  S77 Stenungsund       24.41 
 2  Elliot Eliassen  2009  S77 Stenungsund       24.88 
 3  Lee Strunk  2009  S77 Stenungsund       24.89 
 4  Nathalie Rudbäck  2008  S77 Stenungsund       25.63 
 5  Uma Keserovic  2007  S77 Stenungsund       25.70 
 6  Alba Rosati  2005  S77 Stenungsund       26.01 
 7  Oskar Haak  2007  S77 Stenungsund       26.02 
 8  Molly Hansson  2010  S77 Stenungsund       26.05 
 9  Rasmus Forsström  2010  S77 Stenungsund       26.15 
 10  Elin Olsson  2009  S77 Stenungsund       26.51 
 11  Mathilda Ekeklint  2009  S77 Stenungsund       26.68 
 12  Leena Mainardis  2010  S77 Stenungsund       26.73 
 13  Noel Jansson  2009  S77 Stenungsund       26.82 
 14  Nigar Haidar Jensen  2008  S77 Stenungsund       26.97 
 15  Aston Perry  2009  S77 Stenungsund       27.12 
 15  Noel Brånlid  2009  S77 Stenungsund       27.12 
 17  Arvid Fossum  2009  S77 Stenungsund       28.00 
 18  Marenius Kaldemark  2006  S77 Stenungsund       28.06 
 19  Dominic Runfors  2009  S77 Stenungsund       28.58 
 20  Edith Stenvaller  2011  S77 Stenungsund       28.59 
 21  Adrian Kostovski  2008  S77 Stenungsund       28.71 
 22  Jim Leo  2010  S77 Stenungsund       29.32 
 23  My Olivia Sjunnesson  2007  S77 Stenungsund       29.42 
 24  Clara Carlén  2009  S77 Stenungsund       29.54 
 25  Leia Johansson  2010  S77 Stenungsund       29.74 
 26  Axel Gustavsson  2010  S77 Stenungsund       29.97 
 27  Olle Gustafsson  2008  S77 Stenungsund       30.08 
 28  Stina Wingolf  2010  S77 Stenungsund       30.42 
 29  Rahil Niknezhad  2006  S77 Stenungsund       30.49 
 30  Thea Bergius  2011  S77 Stenungsund       31.05 
 31  Agnes Pettersson  2007  S77 Stenungsund       31.64 
 32  Max Oveborn  2010  S77 Stenungsund       32.27 
 33  Ellen Wahlin  2011  S77 Stenungsund       32.38 
 34  Joel Ruttgersson  2009  S77 Stenungsund       32.49 
 35  Tilde Hellström  2010  S77 Stenungsund       33.13 
 36  Svea Röhss  2010  S77 Stenungsund       35.54 
 37  Ida Pettersson  2009  S77 Stenungsund       36.17 
 38  Nils Herweijer  2009  S77 Stenungsund       36.50 
 39  Saga Gilbertson  2010  S77 Stenungsund       38.92 
 40  Marius Witthoff  2010  S77 Stenungsund       38.96 
 41  Melvin Gullbrandsson  2010  S77 Stenungsund       39.13 

 Gren 2, 50m Ryggsim Mixed, Finaler
 Plac. Namn  Född  Förening  Tid   Status

 1  Theo Bubach  2005  S77 Stenungsund       46.56 
 2  Marika Söderlund Larsson  2010  S77 Stenungsund       47.70 
 3  Agnes Ottosson  2007  S77 Stenungsund       47.90 
 4  Melker Sjunnesson  2006  S77 Stenungsund       49.76 
 5  Lukas Deij  2006  S77 Stenungsund       51.30 
 6  David Örstig  2009  S77 Stenungsund       53.11 
 7  Sofia Olsson  2009  S77 Stenungsund       54.11 
 8  Linus Wahlin  2009  S77 Stenungsund       54.13 
 9  Mim Johanson  2008  S77 Stenungsund       57.12 

 Gren 4, 25m Frisim Mixed, Finaler
 Plac. Namn  Född  Förening  Tid   Status

 1  Alba Rosati  2005  S77 Stenungsund       19.94 
 2  Joel Ruttgersson  2009  S77 Stenungsund       22.78 
 3  Uma Keserovic  2007  S77 Stenungsund       22.81 
 4  Nathalie Rudbäck  2008  S77 Stenungsund       23.01 
 5  David Örstig  2009  S77 Stenungsund       23.35 
 6  Mim Johanson  2008  S77 Stenungsund       23.71 
 7  Kalle Bergman  2007  S77 Stenungsund       24.20 
 8  Noel Brånlid  2009  S77 Stenungsund       24.30 
 9  Agnes Pettersson  2007  S77 Stenungsund       24.56 
 10  Arvid Fossum  2009  S77 Stenungsund       24.60 
 11  Axel Gustavsson  2010  S77 Stenungsund       24.72 
 12  Leena Mainardis  2010  S77 Stenungsund       24.73 
 13  Olle Gustafsson  2008  S77 Stenungsund       25.39 
 14  Elin Olsson  2009  S77 Stenungsund       25.69 
 15  Aston Perry  2009  S77 Stenungsund       25.75 
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 Gren 4, 25m Frisim Mixed, Finaler
 Plac. Namn  Född  Förening  Tid   Status

 16  Clara Carlén  2009  S77 Stenungsund       26.04 
 17  Molly Hansson  2010  S77 Stenungsund       26.05 
 18  Nigar Haidar Jensen  2008  S77 Stenungsund       26.08 
 19  Adrian Kostovski  2008  S77 Stenungsund       26.13 
 20  Noel Jansson  2009  S77 Stenungsund       26.42 
 21  Dominic Runfors  2009  S77 Stenungsund       26.67 
 22  Stina Wingolf  2010  S77 Stenungsund       27.69 
 23  My Olivia Sjunnesson  2007  S77 Stenungsund       27.71 
 24  Marenius Kaldemark  2006  S77 Stenungsund       28.52 
 25  Mathilda Ekeklint  2009  S77 Stenungsund       28.57 
 26  Leia Johansson  2010  S77 Stenungsund       29.32 
 27  Edith Stenvaller  2011  S77 Stenungsund       29.61 
 28  Elliot Eliassen  2009  S77 Stenungsund       29.77 
 29  Jim Leo  2010  S77 Stenungsund       29.82 
 30  Rahil Niknezhad  2006  S77 Stenungsund       30.25 
 31  Rasmus Forsström  2010  S77 Stenungsund       30.79 
 32  Max Oveborn  2010  S77 Stenungsund       30.89 
 33  Ellen Wahlin  2011  S77 Stenungsund       33.31 
 34  Nelly Höglund  2006  S77 Stenungsund       33.99 
 35  Thea Bergius  2011  S77 Stenungsund       34.42 
 36  Tilde Hellström  2010  S77 Stenungsund       34.93 
 37  Marius Witthoff  2010  S77 Stenungsund       35.11 
 38  Ida Pettersson  2009  S77 Stenungsund       35.39 
 39  Nils Herweijer  2009  S77 Stenungsund       37.22 
 40  Saga Gilbertson  2010  S77 Stenungsund       40.23 
 41  Melvin Gullbrandsson  2010  S77 Stenungsund       47.33 

 Gren 5, 50m Frisim Mixed, Finaler
 Plac. Namn  Född  Förening  Tid   Status

 1  Frida Wrennfors  2005  S77 Stenungsund       36.69 
 2  Theo Bubach  2005  S77 Stenungsund       40.34 
 3  Agnes Ottosson  2007  S77 Stenungsund       42.90 
 4  Lukas Deij  2006  S77 Stenungsund       43.48 
 5  Linus Wahlin  2009  S77 Stenungsund       44.23 
 6  Marika Söderlund Larsson  2010  S77 Stenungsund       44.87 
 7  Lee Strunk  2009  S77 Stenungsund       45.74 
 8  Kim Strunk  2007  S77 Stenungsund       46.24 
 9  Melker Sjunnesson  2006  S77 Stenungsund       47.54 
 10  Oskar Haak  2007  S77 Stenungsund       48.28 
 11  Sofia Olsson  2009  S77 Stenungsund       52.45 

 Gren 7, 50m Frisim Damer, Finaler
 Plac. Namn  Född  Förening  Tid   Status

 1  Alva Back  2002  S77 Stenungsund       28.21 
 2  Wilma Bergman  2002  S77 Stenungsund       30.61 
 3  Ellen Bergman  2005  S77 Stenungsund       30.86 
 4  Maja Edberg  2006  S77 Stenungsund       31.02 
 5  Elsa Gustavsson  2006  S77 Stenungsund       32.96 
 6  Hanna Skånberg  2003  S77 Stenungsund       34.22 
 7  Hailey Larsson  2007  S77 Stenungsund       34.48 
 8  Alice Olsson  2006  S77 Stenungsund       35.62 
 9  Alva Anell  2005  S77 Stenungsund       37.14 
 10  Leontien Herweijer  2007  S77 Stenungsund       37.51 
 11  Hanna Bergman  2005  S77 Stenungsund       37.64 
 12  Swea Gertmo  2006  S77 Stenungsund       38.03 
 13  Hedvig Lycke  2007  S77 Stenungsund       38.38 
 14  Annie Hallsback  2009  S77 Stenungsund       38.55 
 15  Fanny Falk  2008  S77 Stenungsund       38.98 
 16  Majken Söderlund Larsson  2007  S77 Stenungsund       39.56 
 17  Stina Röhss  2007  S77 Stenungsund       40.91 
 18  Kajsa Witthof  2007  S77 Stenungsund       42.04 
 19  Mimmi Falk  2009  S77 Stenungsund       42.77 
 20  Engla Back  2007  S77 Stenungsund       43.31 

 Gren 8, 50m Frisim Herrar, Finaler
 Plac. Namn  Född  Förening  Tid   Status

 1  Jens Pettersson  2001  S77 Stenungsund       26.35 
 2  Peter Ahlström  1979  S77 Stenungsund       26.59 
 3  Johan Meurling  1973  S77 Stenungsund       28.03 
 4  Daniel Gertmo  1973  S77 Stenungsund       28.89 
 5  Simon Akervall  2001  S77 Stenungsund       29.73 
 6  Ragnar Svensson  1960  S77 Stenungsund       30.06 
 7  David Kjellgren  2004  S77 Stenungsund       30.73 
 8  Gustav Hallsback  2006  S77 Stenungsund       34.64 
 9  Oscar Olofsson  2006  S77 Stenungsund       36.10 
 10  Albin Wassberg  2008  S77 Stenungsund       40.52 
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 Gren 9, 25m Bröstsim Mixed, Finaler
 Plac. Namn  Född  Förening  Tid   Status

 1  Leia Johansson  2010  S77 Stenungsund       27.49 
 2  Kalle Bergman  2007  S77 Stenungsund       27.56 
 3  Mathilda Ekeklint  2009  S77 Stenungsund       27.73 
 4  Adrian Kostovski  2008  S77 Stenungsund       28.02 
 5  Leena Mainardis  2010  S77 Stenungsund       28.97 
 6  My Olivia Sjunnesson  2007  S77 Stenungsund       29.68 
 7  Arvid Fossum  2009  S77 Stenungsund       30.42 
 8  Lee Strunk  2009  S77 Stenungsund       30.60 
 9  Svea Röhss  2010  S77 Stenungsund       30.78 
 10  Elin Olsson  2009  S77 Stenungsund       30.79 
 11  David Örstig  2009  S77 Stenungsund       31.01 
 12  Nigar Haidar Jensen  2008  S77 Stenungsund       31.12 
 13  Agnes Pettersson  2007  S77 Stenungsund       31.38 
 14  Dominic Runfors  2009  S77 Stenungsund       31.61 
 15  Noel Jansson  2009  S77 Stenungsund       31.67 
 16  Marenius Kaldemark  2006  S77 Stenungsund       32.63 
 17  Elliot Eliassen  2009  S77 Stenungsund       32.85 
 18  Clara Carlén  2009  S77 Stenungsund       33.36 
 19  Ida Pettersson  2009  S77 Stenungsund       33.49 
 20  Molly Hansson  2010  S77 Stenungsund       33.75 
 21  Nathalie Rudbäck  2008  S77 Stenungsund       33.87 
 22  Nils Herweijer  2009  S77 Stenungsund       34.02 
 23  Rahil Niknezhad  2006  S77 Stenungsund       34.62 
 24  Joel Ruttgersson  2009  S77 Stenungsund       35.14 
 25  Max Oveborn  2010  S77 Stenungsund       35.26 
 26  Tilde Hellström  2010  S77 Stenungsund       37.05 
 27  Jim Leo  2010  S77 Stenungsund       38.28 
 28  Rasmus Forsström  2010  S77 Stenungsund       38.31 
 29  Stina Wingolf  2010  S77 Stenungsund       38.48 
 30  Axel Gustavsson  2010  S77 Stenungsund       38.49 
 31  Ellen Wahlin  2011  S77 Stenungsund       41.51 
 32  Saga Gilbertson  2010  S77 Stenungsund       42.40 
 33  Melvin Gullbrandsson  2010  S77 Stenungsund       42.66 
 34  Edith Stenvaller  2011  S77 Stenungsund       43.55 
 35  Marius Witthoff  2010  S77 Stenungsund       48.70 
 36  Thea Bergius  2011  S77 Stenungsund       48.98 

 Gren 10, 50m Bröstsim Mixed, Finaler
 Plac. Namn  Född  Förening  Tid   Status

 1  Frida Wrennfors  2005  S77 Stenungsund       47.42 
 2  Lukas Deij  2006  S77 Stenungsund       50.29 
 3  Melker Sjunnesson  2006  S77 Stenungsund       54.14 
 4  Theo Bubach  2005  S77 Stenungsund       54.20 
 5  Uma Keserovic  2007  S77 Stenungsund       55.66 
 6  Marika Söderlund Larsson  2010  S77 Stenungsund       57.65 
 7  Mim Johanson  2008  S77 Stenungsund       57.69 
 8  Agnes Ottosson  2007  S77 Stenungsund       58.23 
 9  Aston Perry  2009  S77 Stenungsund       58.60 
 10  Kim Strunk  2007  S77 Stenungsund       58.79 
 11  Linus Wahlin  2009  S77 Stenungsund       59.03 
 12  Oskar Haak  2007  S77 Stenungsund       59.27 
 13  Olle Gustafsson  2008  S77 Stenungsund       59.78 
 14  Noel Brånlid  2009  S77 Stenungsund       1:02.39 
 15  Sofia Olsson  2009  S77 Stenungsund       1:06.56 

 Gren 12, 50m Fjärilsim Damer, Finaler
 Plac. Namn  Född  Förening  Tid   Status

 1  Alva Back  2002  S77 Stenungsund       30.68 
 2  Wilma Bergman  2002  S77 Stenungsund       34.62 
 3  Maja Edberg  2006  S77 Stenungsund       35.32 
 4  Ellen Bergman  2005  S77 Stenungsund       36.30 
 5  Hailey Larsson  2007  S77 Stenungsund       40.09 
 6  Alice Olsson  2006  S77 Stenungsund       40.79 
 7  Alva Anell  2005  S77 Stenungsund       42.17 
 8  Hanna Bergman  2005  S77 Stenungsund       43.09 
 9  Elsa Gustavsson  2006  S77 Stenungsund       43.62 
 10  Majken Söderlund Larsson  2007  S77 Stenungsund       43.75 
 11  Fanny Falk  2008  S77 Stenungsund       44.90 
 12  Mimmi Falk  2009  S77 Stenungsund       51.02 
 13  Kajsa Witthof  2007  S77 Stenungsund       52.89 

 Gren 13, 50m Fjärilsim Herrar, Finaler
 Plac. Namn  Född  Förening  Tid   Status

 1  Peter Ahlström  1979  S77 Stenungsund       28.96 
 2  Jens Pettersson  2001  S77 Stenungsund       29.19 
 3  Johan Meurling  1973  S77 Stenungsund       32.40 
 4  Simon Akervall  2001  S77 Stenungsund       33.67 
 5  Ragnar Svensson  1960  S77 Stenungsund       35.44 
 6  David Kjellgren  2004  S77 Stenungsund       35.60 
 7  Oscar Olofsson  2006  S77 Stenungsund       44.51 
 8  Albin Wassberg  2008  S77 Stenungsund       48.99 
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 Gren 14, 100m Medley Mixed, Finaler
 Plac. Namn  Född  Förening  50m  Tid   Status

 1  Lukas Deij  2006  S77 Stenungsund       52.44  1:47.80 
 2  Agnes Ottosson  2007  S77 Stenungsund       51.04  1:49.98 
 3  Marika Söderlund Larsson  2010  S77 Stenungsund       51.16  1:52.34 
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